

Türkçe Dersi Kazanımları	Soru Sayısı
Okuduklarında ne, nerede, ne zaman, nasıl, niçin ve kim sorularına cevap arar.	1
Duygu ve düşüncelerini ifade ederken uygun bağlama öğelerini kullanır.	1
Anlamalı ve kurallı cümleler yazar.	1
Cümleleri anlamlı ve kurallı biçimde tamamlar.	1
Kelimelerin zıt ve eş anlamlılarını bulur.	1
Basit resimlerden anlamlar çıkarır ve bunları birbirine bağlayarak bir olayı açıklar.	1
Okuduğunu anlamlandırmada görsellerden yararlanır.	1
Yazdıklarını kontrol ederek ifade, harf, noktalama gibi yanlışları varsa bunları belirler ve düzeltir.	1
Okuduğu metinlerdeki hikâye unsurlarını belirler.	1
Okuduğu bir okuma metni, sözel sunum veya medya içeriği hakkında sorular sorar ve sorulan sorulara cevap verir.	2
Okuduklarının konusunu belirler.	1
Büyük harf, nokta, virgöl, ünlem, soru işareti, kısa çizgi ve kesme işaretini uygun yerlerde kullanır.	1
Herhangi bir olayı ve etkinliği oluş sırası içinde yazar.	1
Anlamını bilmediği sözcükleri öğrenir.	1
Toplam	15

Matematik Dersi Kazanımları	Soru Sayısı
100'den küçük doğal sayıların basamaklarını modeller üzerinde adlandırır, basamaklardaki rakamların basamak değerlerini belirtir.	1
Bölme işlemini yapar, bölme işleminin işaretini (\div) kullanır.	2
Doğal sayılarla çarpma işlemi yapar.	1
Biri çarpma işlemi olmak üzere en çok iki işlem gerektiren problemleri çözer.	1
Bir çıkarma işleminde verilmeyen eksilen veya çıkanı bulur.	1
Bölme işleminde gruplama ve paylaşma anlamlarını kullanır.	1
Doğal sayılarla toplama ve çıkarma işlemini gerektiren problemleri çözer ve kurar.	1
Paralarımızla ilgili problemleri çözer.	1
Standart olmayan sıvı ölçme birimlerini kullanarak sıvıların miktarını ölçer ve karşılaştırır.	1
Şekil ve nesne grafiğinde gösterilen bilgileri açıklayarak basit tablolar oluşturur ve yorumlar.	1
Kütle ölçü birimiyle ilgili problemleri çözer.	1
Çarpma işleminin tekrarlı toplama anlamını açıklar.	1
Doğal sayılarla toplama işlemini gerektiren problemleri çözer ve kurar.	1
Çevresindeki simetrik şekilleri bulur ve simetriyi geometrik yapılar ve modeller üzerinde açıklar.	1
Toplam	15

Hayat Bilgisi Dersi Kazanımları	Soru Sayısı
Acil durumlarda yardım alabileceği kurumların yanı sıra, yakın çevresindeki kişilerin hangilerinden yardım alacağını bilir.	1
Aile bireyleri ve akrabalar arasındaki dayanışma ve yardımlaşmaya örnekler verir.	1
Dengeli beslenme için vücudun ihtiyaç duyduğu besin maddelerini tanıır.	1
Evinde sorumluluk almaktan ve yapmaktan hoşlandığı işleri açıklar.	1
İhtiyaçlarını, isteklerini, duygularını, düşüncelerini ve itirazlarını nezaket kuralları içerisinde açık bir şekilde ifade eder.	1
İlaç kullanımı ile ilgili nelere dikkat edeceğini bilir.	1
Evdeki kaynakları tasarruflu kullanmanın aile bütçesine katkıları konusunda görüşlerini belirtir.	1
Oyun oynamak için güvenli alanları seçer ve oyun araçlarını güvenli kullanır.	1
Yaya olarak trafik kurallarına uyar.	1
Tanıdığı veya tanımadığı kişilerle iletişim kurarken nelere dikkat etmesi gerektiğini bilir.	1
Teknolojik araç ve gereçleri güvenli bir şekilde kullanır.	1
Herhangi bir sağlık problemi, alerjik durumu, sürekli kullandığı ilaç vb. varsa bunları yazılı olarak yanında bulundurması gerektiğini bilir.	1
Parasını ihtiyaçları doğrultusunda bilinçli bir şekilde harcar.	1
Kendisinin ve toplumun sağlığını korumak için ortak kullanım alanlarında temizlik ve hijyen kurallarına dikkat eder.	1
Sağlıklı büyüme ve gelişme ile kişisel bakım, spor, uyku ve beslenme arasındaki ilişkiyi fark eder.	1
Toplam	15

İngilizce Dersi Kazanımları	Soru Sayısı
Students will be able to understand the names of their body parts.	1
Students will be able to name the colors of things.	1
Students will be able to express numbers from 1 to 10 and quantities of things.	1
Students will be able to understand short, simple suggestions.	1
Students will be able to give short, simple and oral instructions.	1
Toplam	5